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Firma Eco - Classic rozpoczęła sprzedaż mieszkań z piątego już etapu Hubertusa oraz zainaugurowała
program usług concierge dla mieszkańców osiedla. Hubertus rośnie w siłę Położone w cichej i
spokojnej części Służewca osiedle mieszkaniowe Hubertus powstaje szybko i sprawnie - zgodnie z
założonym i konsekwentnie realizowanym przez dewelopera harmonogramem.
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Do oddanych w latach 2008 i 2009 I i II kwartału, dołączył w I połowie 2010 III etap z 162 mieszkaniami, a
w połowie II kwartału 2011 – etap IV z kolejnymi 168 lokalami,a aktualnie realizowany jest etap V.
Gotowe budynki zdobią atrakcyjnie zaprojektowane patia, usytuowane wewnątrz każdego z nich oraz
starannie zagospodarowana zielona przestrzeń między poszczególnymi kwartałami. Dużym uznaniem
mieszkańców osiedla cieszą się kameralne miejsca wypoczynku oraz funkcjonalne, kolorowe placyki
zabaw, ulokowane w kilku punktach osiedla i dostosowane do potrzeb rozwojowych dzieci w różnym
wieku. Cechami charakterystycznymi Hubertusa są geometryczna, harmonijna spójność tworzących
osiedle budynków i ich fantazyjny układ oraz wysokiej jakości materiały, wykorzystywane do jego
budowy i wykończenia W złożonym z sześciu kwartałów kompleksie oddanych będzie w sumie około
1200 mieszkań, zaś całe osiedle połączy malownicza, biegnąca równolegle do ulicy Obrzeżnej i licząca
blisko pół kilometra malownicza promenada. Gorąca premiera V etapu Hubertusa Aktualnie realizowany
budynek, jest już przedostatnim, jaki ma powstać na osiedlu Hubetus. Powstaje on równolegle do
biegnącej wzdłuż osiedla promenady i stylistycznie nawiązuje do sąsiadującego z nim budynku II.
Wysokość V etapu sięgać będzie 8 piętra. Jasna, piaskowa elewacja rozświetlona dużą ilością przeszkleń
doskonale wkomponuje się w minimalistyczną, elegancką architekturę otoczenia i zieleń części
wspólnych. W powstającym budynku zaprojektowanych zostało 180 lokali 1-4 pokojowych o
powierzchniach od 32,32 m 2 do 106,82 m 2 . Mimo zróżnicowanych wielkości i rozkładów wszystkie
mieszkania zaprojektowane zostały z ogromną dbałością o ich funkcjonalność i o wygodę przyszłych
mieszkańców. Duże drewniane okna zapewnią doskonałe doświetlenie każdego pomieszczenia. Zgodnie
z koncepcją architektoniczną osiedla do każdego mieszkania powstającego w V budynku będzie też
przynależał balkon, taras lub ogródek. Do dyspozycji mieszkańców oddane również zostaną komórki
lokatorskie i wygodny, dwukondygnacyjny podziemny garaż z miejscami postojowymi. Aniołowie do
zadań specjalnych w Hubertusie, czyli concierge dla mieszkańców osiedla Czerpiąc ze wzorców krajów
zachodnich, w których taki model podnoszenia standardu życia w obiektach mieszkaniowych o
podwyższonym standardzie przyjął się i funkcjonuje bardzo dobrze, Eco- Classic postanowiło przekroczyć
obowiązujące dotychczas normy jakości i zaoferować osobom mieszkającym w Hubertusie coś
wyjątkowego, nie realizowanego dotychczas w Polsce przez żadnego innego dewelopera: możliwość
oszczędzenia czasu, przez wykorzystanie nieograniczonego wsparcia asystentów przy wykonywaniu
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czynności codziennych oraz organizacji indywidualnych, bardziej wymagających potrzeb. - Naszym
marzeniem, od samego początku, gdy tylko zaczęliśmy projektować osiedle Hubertus, było stworzenie
miejsca, gdzie ludziom będzie się dobrze, wygodnie, komfortowo żyło – mówi Prezes Eco-Classic,
Wojciech Fabiński. - Decyzja o uruchomieniu programu usług concierge dla osiedla jest wypadkową tego
zamysłu. Oferując mieszkańcom możliwość odzyskania części wolnego czasu, poprzez danie im kogoś,
kto w ich imieniu i na ich rzecz wykona wiele czasochłonnych, rutynowych codziennych obowiązków,
dajemy im czas na odpoczynek, spędzenie czasu w rodziną i przyjaciółmi, na rozwijanie pasji, na
poznanie sąsiadów i być może nawiązanie nowych, atrakcyjnych znajomości. Mamy nadzieję, że dzięki
temu uda nam się choć trochę zbliżyć do idei „dobrego sąsiedztwa” w Hubertusie, a mieszkańcom
naszego osiedla będzie się po prostu lepiej żyło. Usługi concierge oferowane w Hubertusie realizowane
będą przy pomocy zespołu asystentów, fizycznie obecnych na osiedlu 7 dni w tygodniu w godzinach od
6:00 do 22:00, a będących do dyspozycji mieszkańców przez całą dobę. Istotą obsługi concierge jest
nieograniczony czasowo i ilościowo dostęp do usług, osobisty charakter relacji łączących concierge'a z
Użytkownikiem programu, dostarczanie rezultatów zleceń do domu oraz korzystanie tylko ze
sprawdzonych, wiarygodnych partnerów i oferowanie atrakcyjnych cenowo rozwiązań i usług
specjalistycznych. Zasady, którymi mają kierować się Asystenci realizujący zlecone zadania to
poszanowanie i oszczędność czasu użytkowników, zaufanie, bezpieczeństwo oraz oferowanie rozwiązań
możliwie najbardziej atrakcyjnych ekonomicznie. Wartością dodaną dla mieszkańców Hubertusa, którzy
zdecydują się skorzystać z programu concierge są także zniżki we współpracujących z dostawcą usług
restauracjach, klubach, sklepach i u innych usługodawców. Do realizacji usług concierge w Hubertusie
Eco- Classic wybrała firmę Premium Serwis.
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